
RASKAS

222065 - RASKAS WHIPPED CREAM CHEESE SPREAD TUB - 4/3#
Raskas is well known in the dairy community for providing high quality dairy products. Featuring a soft, creamy, spreadable texture, our fully-cultured cream cheese
spreads are a high-quality dairy product. Color: white. Clean, mild flavor profile with cultured dairy notes. Whipped; Soft and spreadable at refrigerated temperatures.
Qualifies for: Gluten-Free, No Artificial Pre...

MARKETING

Versatile, easy to spread, in a convenient
resealable container. Formula is Free
Trade Compliant. Kosher OU-D. SQF
Level III Certified.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack

11606 222065 10071505017494 4 / 1 / 3.0 Pound

Brand Brand Owner GPC Description

RASKAS Schreiber Foods Cheese (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

13.7 LBR 12 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

12.31 INH 12.31 INH 8.625 INH 1306.99886 INQ 12x6 120 Days 33 FAH / 45 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
64 Servings per container
Serving Size  2 tbsp.

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 4.5 g

Saturated Fat 3 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 15 mg

Sodium 90 mg

Total Carbohydrates 2 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 1 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 1 g

Vitamin D 0.1 mcg

Calcium 30 mg

Iron 0 mg

Potassium 40 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Refrigerated 33 degrees to 45 degrees F.

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
30 = ’Free From Not Tested’; 50 = ’Derived from Ingredients’ ; 60 = ’Not
Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

PASTEURIZED MILK AND CREAM, WHEY PROTEIN
CONCENTRATE, MODIFIED FOOD STARCH, SALT,
CHEESE CULTURE, GUAR GUM, LACTIC ACID,
XANTHAN GUM, CAROB BEAN GUM, NATAMYCIN (A
NATURAL MOLD INHIBITOR). CONTAINS: MILK
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Keep Refrigerated until use. Once opened, rewrap
and refrigerate,

SERVING SUGGESTIONS

This product is ready to eat or it can be baked into a
number of delicious applications. A flavorful addition
to a bagel or pastry, spread on a sandwich, burger
or wrap, or mix in other ingredients to create a
flavorful spread!

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories 50

Protein 1 g

Total Carbohydrates 2 g

Sugars 1 g

Dietary Fiber 0 g

Lactose

Sucrose

Vitamin A (IU)

Vitamin A (RE)

Vitamin C

Magnesium

Monosodium

Total Fat 4.5 g

Trans Fat 0 g

Saturated Fat 3 g

Added Sugars 0 g

Polyunsaturated Fat

Monounsaturated Fat

Cholesterol 15 mg

Vitamin D 0.1 mcg

Vitamin E

Folate

Vitamin B-6

Sulphites

Sodium 90 mg

Calcium 30 mg

Iron 0 mg

Potassium 40 mg

Zinc

Phosphorus

Thiamin

Niacin

Riboflavin

Vitamin B-12

Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

KOSHER YES

MORE IMAGES
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